2023年８月

お客様各位

エナジーサポート株式会社

営業本部 営業部

高圧開閉器（全関東電気工事協会推奨認定品）価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、すでにご承知の通り、原材料価格や副資材価格の高騰に加え、運搬費等の物流費用の

上昇も日々止むことなく続いております。このコストアップにつきましては弊社としても業務改善や生産

性の向上等による吸収に努めて参りましたが、自助努力のみでの価格維持が極めて困難な状況と

なりました。

つきましては、誠に不本意ながら、下記の通り価格の改定をお願い申し上げます。

何卒諸事情をご賢察頂き、ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品 価格改定率 価格改定時期

高圧気中開閉器（GR付 PAS）

全関東電気工事協会推奨認定品
25％ 2023年 9月納入分より

※上記改定率とは異なる機種もございますので、ご承知おき願います。

※全関東電気工事協会推奨認定品：東京電力株式会社殿管内において使用が推奨されてい

る認定品

     以上